Hephæstites siue Hephisthe tis 6.50	32	Orites 6.61.	44	z
Hæmatites 6.51	33	Ophthalmius 6.64	50	
Hexacontalithos 6.56.	39	P		
Hænia 6.61.	45	Pæanites siue pæantis 35	454	
Hieracites siue geranites	4	Praſius 6.57	41	
		Pantherus 6.67	52	
		Pyrites 6.69	57	
		S		
Iaspis 6.57	5	Saphirus siue syrtites 6.618.		
Iris 6.62	48	Smaragdus 6.20.	8	
L		Sardius 6.24	10	
Lyncurius 6.45	26	Sardonyx 6.25	11	
Lipares 6.61	46	Selenites siue lunaris 28	6.46.	
M		Sagda 6.54	35	
Magnes & theamedes 21		T		
Medo siue Medus Me- dea 6.55	37	Topasius 6.28	15	
Molochites 6.60.	55	Tecolithos 6.68	56	
Onyx 6.26	12	V		
		Vniuersitatem Margarita 51	64	

**Hieronymus ad Fabiolam de
uestitu sacerdotum.**

Septimum uestimentum est mensura paruum, sed
cunctis supradictis sacratius. Intende quæſo ani-
mum: ut quæ dicuntur intelligas. Hebraicè uo-
catur hosen, Græcè autem πόνημα, nos rationale poslu-
mus appellare, ut ex ipso statim nomine ſcias mysticū
effe quod dicitur. Pannus est breuis ex auro, & quatuor
textus coloribus, hoc eſt ijsdem quibus & ſuphu-
merale, habens magnitudinem palmi per quadrum
& duplex, ne facile rumpatur. Intexti ſunt enim ei du-
odecim lapides miræ magnitudinis atq; precij p qua-
tuor ordines: ita ut in ſingulis uerſiculis terni lapides
collocentur. In primo ordine ſardius, topazius, smar-

A ij g dus

61^r
Ma
Cat

gdus ponitur. Symmachus dissentit in smaragdo, ce-
raunium pro eo transferens. In secundo Carbunculus
Sapphyrus, Iaspis. In tertio Lincurius, achates, ame-
thystus. In quarto chrysolitus, onychinus, beryllus. Sa-
tisq; miror cur hiacynthus preciosissimus lapis, in ho-
rum numero nō ponatur, nisi forte ipse est alio nomi-
ne Lincurius. Scrutās eos qui de lapidum scripsere na-
turis atq; gemmarum, Lincurium inuenire nō potui.
In singulis lapidibus secundum ætates duodecim tri-
buū scilicet sunt nomina. Hos lapides in diadema-
te principis Tyri, & in Apocalipsi Ioānis legimus, de
quibus extruitur cælestis Hierusalem: & sub horum
nominib; & specie, uirtutum uel ordo uel diuersitas
indicatur. Per quatuor rationalis angulos, quatuor a-
nuli sunt aurei, habentes cōtra se in superhumerali a-
lios quatuor, ut cum appositum fuerit λόγιον, in loco
quem in ephod diximus derelictum, anulus ueniat cō-
tra anulum, & mutuō sibi uitris copulent̄ hiacynthi-
nis. Porro ne magnitudo & pondus lapidum contex-
ta stamina rumperet, auro ligati sunt atque conclu-
si: nec sufficit hoc ad firmitatem, nisi & catenæ ex auro
fierent, quæ ob pulchritudinem fistulis aureis tegerē-
tur, haberentq; & in rationali supra duos maiores a-
nulos, qui uncinis superhumeralis aureis necterētur,
& deorsum alios duos: nā post tergum in superhume-
rali contra pectus & stomachum, ex utroq; latere erāt
anuli aurei, qui catenis cum ratiōnali inferioribus a-
nulis iungabantur: atque ita siebat, ut astringeretur &
rationale superhumerali, & superhumerale ratiōali,
ut una textura contra uidentibus putaretur.